
Id: 6F70EE9D-7BB0-40FA-8B52-D8154D7BE121. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/91/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2011 roku: 

1. Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie wiejskiej Miłoradz – 
330.000zł. Termin realizacji do 31.05.2012 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2011 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki o których mowa w § 2 zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku 
bankowego Gminy Miłoradz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: 6F70EE9D-7BB0-40FA-8B52-D8154D7BE121. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/91/2011  

RADY GMINY MIŁORADZ  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2011 roku 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 
w złotych 

750 

801 

75023 

80101 

6057 
6059 

6057 
6059 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

140.000 

140.000 

60.000 
80.000 

190.000 

190.000 

47.000 
143.000 

Ogółem 330.000 


